
 

 

2020年 12月吉日 

 

年始のご挨拶の自粛に関するお知らせ 

 

 

寒冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より金庫業務に対して、多大なるご理解ご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。  

 さて、当金庫では、2021年の新春を迎えるに当たり、最近の新型コロナウイル

ス感染者の急増に伴い、新年のご挨拶は控えさせていただく事といたしました。 

 何とぞ事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 新しい年が皆さまにとりまして、素晴らしい年でありますよう、心よりお祈り

申し上げます。 

                           

     

                               

   

 お客さまへ 

 

小松川信用金庫 

理事長 髙橋 桂治 


